
Rihanna

Czy znasz Rihanne?

Poziom trudności: Średni

1. Jaki kolor włosów ma Rihanna?

A - czarny

B - blond

C - brązowy

D - rudy

2. Rihanna pochodzi z...

A - Polski

B - Ameryki

C - Barbadosu

D - Angli

3. Jaki krążek wydała w 2006 roku?

A - Music of the Sun

B - Good Girl Gone Bad

C - Sweet Dreams

D - A Girl Like Me

4. Jakim przebojem Rihanna wybiła się z "tłumu"?

A - S.O.S

B - A Girl Like Me

C - P.S

D - Pon de Replay

5. Z kim podpisała kontrakt płytowy?

A - z Jay'em Z

B - z Beyonce

C - z Davidem Rogersem

D - z Bradem Pittem
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6. Kiedy urodziła się Rihanna?

A - 24 lutego 1988 roku

B - 20 lutego 1988 roku

C - 14 lutego 1988 roku

D - 20 lutego 1998

7. Jaki utwór Rihanny został nagrodzony tytułem "utwór roku"?

A - Sweet

B - S.O.S

C - Pon de Replay

D - A Girl Like me

8. Z jaką piosenkarką Rihanna wdała się w konflikt?

A - z Pink

B - z Beyonce

C - z Avril

D - z Lilly Allen
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Rihanna

Czy znasz Rihanne?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. D

4. A

5. A

6. B

7. C

8. B
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